P.zza Gramsci, 3 

Località: SAN GIULIANO TERME    Cap: 56017 

Provincia: PISA   Tel: 050 815311   Fax: /////// 

E-MAIL: piic83600a@istruzione.it    E-MAIL CERTIFICATA: piic83600a@pec.istruzione.it 

2 – DATI GARA 

CIG:     Premio a base d’asta  12.000,00 (dodicimila//00) IVA esclusa 

Decorrenza: 2023   Scadenza: 2026   Durata: Anni 3 

OGGETTO APPALTO: 
Noleggio e manutenzione 10 fotocopiatrici 
monocromatici e 1 policromatico uffici 

Totale fotocopiatrici da installare nella 
sede e nei plessi dell’Istituto comprensivo: